АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2020 г. № 15-п
п. Пристанционный

	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 56:32:1701001:2027, расположенного по адресу: Оренбургская обл., р-он Тоцкий, пос. Пристанционный, Первый микрорайон

               В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:
           1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 56:32:1701001:2027, расположенного по адресу: Оренбургская обл., р-он Тоцкий, пос. Пристанционный, Первый микрорайон.
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Пристанционный сельсовет Тоцкого района в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

Пристанционный  сельсовет                                                  Н.В. Накрайников